36 de la Ley 5.480 prestada por el letrado Esteban Martín Padilla. IV.-

Procédase por Secretaría a transferir, a favor del actor, a través de la plataforma digital Macronline,
conforme Acordada N° 228/20 SCJT, Circular 9 del 06.04.2020, la suma de $35.179,27 (Pesos:
treinta y cinco mil ciento setenta y nueve con 27/100), en concepto de pago a cuenta de capìtal, a
favor del actor, desde la cuenta Macro N°560809530183605, CBU MACRO
N°2850608750095301836055, abierta a nombre de este juicio y a la orden del Juzgado Civil en
Documentos y Locaciones de la I Nom.